

City of San Antonio Bid Tabulation

Opened: June 16, 2014		GSA	
For: Annual Contract Solid Waste Handheld Inspection Devices		Barcodes, Inc.	
6100004889		200 W. Monroe, 10th Floor	
		Chicago, IL 60606 312-582-4826	
Item	Description	Qty	
1	One Day Business Process Discovery Workshop Price Each Price Total	1	\$7,574.82 \$7,574.82
2	Professional Services Price Each Price Total	150	\$164.67 \$24,700.50
3	Hosted Solution - Touch Mobile Adv Application Price Each Price Total	19	\$597.80 \$11,358.20
4	Hosted Solution Geospatial Mapping Add-On Price Each Price Total	19	\$99.80 \$1,896.20
5	One Gigabyte of Data Hosting per License Price Each Price Total	19	\$239.52 \$4,550.88
6	Hosted Solution Workflow Add-On Price Each Price Total	19	\$199.60 \$3,792.40
7	Motorola MC75 HF RFID Price Each Price Total	19	\$2,049.56 \$38,941.64
8	Motorola SSB-MC75A6HF-30 Optional Service Contract, 3 Yr Service Price Each Price Total	19	\$401.40 \$7,626.60
9	Motorola CRD7X00-100RES MC75 Cradle Price Each Price Total	19	\$159.74 \$3,035.06
10	Motorola 25-68596-01R MC75 USB Cradle Price Each Price Total	19	\$14.00 \$266.00
11	2nd Year Support	1	\$8,812.58
12	3rd Year Support	1	\$8,812.58
13	4th Year Support	1	\$8,812.58
Estimated Total			\$130,180.04
Estimated Total Award			\$130,180.04